



MMOPP00NBKSO

MMOPP00NBKSO

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 17.12.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.03.2022, ve znění dodatku č. 2 ze dne 28.04.2022, ve znění dodatku č. 3 ze dne 28.07.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Kylešovice – novostavba hasičské zbrojnice“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**
IČ: **00300535**
DIČ: **CZ00300535**
Datová schránka: **5eabx4t**
Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**
Zastoupen: [REDACTED], **primátorem**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
Kontaktní osoby ve věcech technických: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **MORYS s.r.o.**
Sídlo: **Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava**
IČ: **42864771**
DIČ: **CZ42864771**
Datová schránka: **2tcnqr9**
E-mailová adresa: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava**
Zastoupen: [REDACTED]
Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504**

Kontaktní osoby ve věcech smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech technických:

dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Kylešovice – novostavba hasičské zbrojnice“ (PID smlouvy: MMOPP00LRYL3) (dále jen „**Smlouva**“), dne 14.03.2022 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPP00LRZ8P) (dále jen „**Dodatek č. 1**“), dne 28.04.2022 Dodatek č. 2 Smlouvy (PID dodatku MMOPP00LRZEV) a dne 28.07.2022 Dodatek č. 3 Smlouvy (PID dodatku MMOPP00L70GM). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedených změnách a doplnění Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se způsob řešení přípojky NN;
- mění se rozsah odvodnění zpevněných ploch;
- mění se způsob řešení vzduchotechniky;
- předmět díla se rozšiřuje o stavební připravenost pro instalaci technologie umožňující dálkový přenos;
- nebude dodána prosklená vitrina se sochou sv. Floriana a elektrický sušák hadic.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

| | |
|--|-------------------------|
| - původní cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 3 | 55.254.874,47 Kč |
| - změna ceny díla dle tohoto dodatku | - 817.516,91 Kč |
| - nová celková cena díla | 54.437.357,56 Kč |
| - DPH 21 % | 11.431.845,09 Kč |
| - nová cena díla celkem s DPH | 65.869.202,65 Kč |

(slovy: šedesát pět milionů osm set šedesát devět tisíc dvě stě dvě a 65/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 08.03.2023, č. usnesení 565/12/RM/23.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne 23. 03. 2023

V Ostravě dne 23. 03. 2023

[Redacted signature area]

Za objednatele

primátor



[Redacted signature area]

Za zhotovitele

[Redacted signature area]

REKAPITULACE STAVBY

Kof: EM2017-145R2066C
 Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kyselovice

KSO: 801 67
 Místo: Opava- Kyselovice
 CZ.CPV: 45000000-7

Zadavatel: Statutární město Opava, Hlavní náměstí 89, Opava

Uchazeč: Moys s. r. o.

Pracoviště: [redacted]
 Zpracování: [redacted]

CC-CZ:
 Datum: 27.4.2020

IC:
 DMC:

IC:
 DMC:

IC:
 DMC:

IC:
 DMC:

42864771
 CZ42864771

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soutěvy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soutěvy, jsou ve sloupci 'Cenová soutěvy' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vyznačující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soutěvy, která najdou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně sdělovány k dispozici na www.cs.urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

| | | | | | |
|---------------------|--------|-------------|---------------|-----------|----------------------|
| Cena bez DPH | | | | | 64 437 387,56 |
| DPH základní sazba | 21,00% | Základ daně | 42 245 973,28 | Výše daně | 8 871 664,18 |
| DPH snížená sazba | 15,00% | | 0,00 | | 0,00 |
| Cena s DPH | | V | CZK | | 83 309 011,74 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: EM2017-145/R20002
 Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kýšašovice
 Místo: Opava - Křiškovice Datum:
 Zadavatel: Státními město Opava, Horní náměstí 69, Opava Projektant:
 Uchazeč: Mroys s. r. o. Mroys Zpracovatel:

| Kód | Popis | Súo | Dod. č.1 | Dod. č.2 | Dod. č.3 | CELKEM PO DOD.Č.1 | Změna č.1 | Změna č.2 | Změna č.3 | Změna č.4 | Změna č.5 | Dod. č.4 | CELKEM PO DOD.Č.4 | Cena bez DPH | Cena s DPH |
|------------------------------|------------------------------------|---------------|---------------|--------------|---------------|-------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-------------|-------------|-------------------|---------------|------------|
| Náklady stavby celkem | | | | | | | | | | | | | | | |
| NV | Nápisová výjezd | 42 981 000,00 | 5 383 887,23 | -297 180,30 | 7 207 167,54 | 85 254 874,47 | 13 434,25 | 23 395,80 | 14 284,03 | 37 381,40 | -908 012,19 | -817 516,91 | 54 437 357,56 | 65 869 202,65 | |
| NV SO 01 | Hasičská zbrojnice | 4 304 714,77 | 7 040 680,93 | 11 724,56 | 7 207 157,54 | 18 564 277,80 | 27 115,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -712 346,09 | -685 231,03 | 17 879 046,77 | 21 633 646,59 | |
| NV SO 01 | Hasičská zbrojnice | 1 222 339,88 | 144 683,46 | 205 095,00 | 1 572 088,34 | | | | | | -22 346,09 | -22 346,09 | 1 549 742,25 | 1 875 188,13 | |
| NV SO 01b | Hasičská zbrojnice | 754 459,10 | 144 680,46 | 134 872,88 | 1 034 025,44 | | | | | | -22 346,09 | -22 346,09 | 1 011 676,36 | 1 224 132,02 | |
| NV SO 01b | Hasičská zbrojnice | 467 880,78 | | 70 182,12 | 538 062,90 | | | | | | | | 538 062,90 | 651 058,11 | |
| NV SO 01b | Hasičská zbrojnice | 13 103,33 | | 1 965,80 | 15 069,13 | | | | | | | | 15 069,13 | 18 233,28 | |
| NV SO 03 | Spisárská kanalizace | 461 300,89 | | 69 195,13 | 530 496,02 | | | | | | | | 530 496,02 | 641 900,19 | |
| NV SO 04 | Dešťová kanalizace | 10 980,86 | | 1 648,48 | 12 629,34 | | | | | | | | 12 629,34 | 15 292,39 | |
| NV SO 05 | Přípojka vody a arotřívý vodovod | 255 199,87 | | 38 279,98 | 293 479,85 | | | | | | | | 293 479,85 | 355 110,62 | |
| NV SO 06 | Přípojka plynu a arotřívý plynovod | 282 387,14 | | 39 358,07 | 321 745,21 | | | | | | | | 321 745,21 | 365 111,71 | |
| NV SO 07 | Přípojka NN a elektrovozovody | 123 983,70 | | 19 887,56 | 144 871,26 | | | | | | | | 144 871,26 | 208 115,54 | |
| NV VN a ON | Vodiště a ostatní náklady | 1 953 410,10 | | 293 011,52 | 2 246 421,62 | | | | | | | | 2 246 421,62 | 2 863 270,15 | |
| NV SO 00 | Demolice stávajícího objektu | 0,00 | 9 855 987,47 | 11 724,56 | 1 036 156,80 | 7 943 869,83 | | | | | | | 7 943 869,83 | 9 612 081,29 | |
| NV SO 01 | Hasičská zbrojnice | 29 749 415,53 | | 4 462 412,33 | 4 462 412,33 | | | | | | | | 4 462 412,33 | 5 399 516,82 | |
| NV SO 02 | Zpevněná plochy a komunikace | 3 544 090,38 | | 531 613,56 | 531 613,56 | | | | | | | | 531 613,56 | 643 252,40 | |
| NV SO 04 | Dešťová kanalizace | 573 025,95 | | 85 943,89 | 85 943,89 | | | | | | | | 85 943,89 | 104 004,21 | |
| NV SO 08 | Ventilní arotřívý osvětlení | 133 381,00 | | 20 007,15 | 20 007,15 | | | | | | | | 20 007,15 | 24 208,85 | |
| NV SO 09 | Oplocení a sadové úpravy | 607 342,82 | | 91 101,42 | 91 101,42 | | | | | | | | 91 101,42 | 110 232,72 | |
| NV SO 00 | Demolice stávajícího objektu | 4 089 020,55 | -1 676 813,70 | -308 874,86 | 312 591,15 | 312 591,15 | | | | | | | 312 591,15 | 378 128,39 | |
| ZV | Zpěšobíh výjezd | 38 675 285,23 | -1 676 813,70 | -308 874,86 | 0,00 | 38 690 596,67 | -13 680,81 | 23 395,80 | 14 284,03 | 37 381,40 | -193 668,10 | -132 285,86 | 38 558 310,79 | 44 235 556,06 | |
| ZV SO 01 | Hasičská zbrojnice | 29 749 415,53 | | | 29 749 415,53 | | | | | | | | 29 749 415,53 | 35 824 971,99 | |
| ZV SO 02 | Zpevněná plochy a komunikace | 3 544 090,38 | | | 3 544 090,38 | | | | | | | | 3 544 090,38 | 4 300 104,25 | |
| ZV SO 04 | Dešťová kanalizace | 573 025,95 | | | 573 025,95 | | | | | | | | 573 025,95 | 683 361,40 | |
| ZV SO 08 | Ventilní arotřívý osvětlení | 133 381,00 | | | 133 381,00 | | | | | | | | 133 381,00 | 161 381,01 | |
| ZV SO 09 | Oplocení a sadové úpravy | 607 342,82 | | | 607 342,82 | | | | | | | | 607 342,82 | 734 884,81 | |
| ZV SO 00 | Demolice stávajícího objektu | 4 069 025,55 | -1 676 813,70 | -308 874,86 | | 2 083 340,99 | | | | | | | 2 083 340,99 | 2 520 842,60 | |

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke ZL č.1 - Převés přípojky NN přes vjezd do DPMO - nezpůsobilé náklady MP

Stavba: „Kylešovice - novostavba hasičské zbrojnice“

Objekt: SO07 - Přípojka NN a elektrorozvody

Investor: Statutární město Opava

Zhotovitel: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz

| č.pol. | zkrácený popis | m.j. | množs. | dodávka | | cena | | montáž | |
|--------|---|------|--------|---------|-----------|-----------|--------|-----------|---------|
| | | | | jedn. | pol.celk. | pol.celk. | jedn. | pol.celk. | |
| 1 | Material/montáž kabel AYKY 3x120+70 vč. Montáže | m | -9 | 198,60 | -1 787,40 | 149,00 | 149,00 | -1 341,00 | |
| 3 | chránička plastová KF09160 | m | -15 | 79,50 | -1 192,50 | 59,60 | 59,60 | -894,00 | |
| 3 | Zemní práce zakrytí kabelu výstražnou fólií o2 na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie Dle dodatku č.3 - 15% navýšení ceny | m | -15 | | -446,99 | 14,40 | 14,40 | -216,00 | -367,65 |

Celkem Kč bez DPH

-6 245,54

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke ZL č.1 - Převés přípojky NN přes vjezd do DPMO - nezpůsobilé náklady VCP

Stavba: „Kýlešovice - novostavba hasičské zbrojnice“
 Objekt: SO07 - Přípojka NN a elektrorozvody

Investor: Statutární město Opava
 Zhotovitel: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství dle SOD | Množství skutečnost | Množství rozdíl | CENA | | | |
|---|-------------|--|----|------------------|---------------------|-----------------|-------------------------|-------------------------|--------------|---------------------------|
| | | | | | | | Cena jednotková dle SOD | Cena jednotková dle URS | Cena ostatní | Cena celkem (největší JC) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| Doplnění prací a dodávek přípojky NN | | | | | | | | | | |
| A | R | kabel 1-AES 4x 120 bez montáže(provete DPMO) | m | 0,00 | 30,00 | 30,00 | | | 356,48 | 10 693,80 |
| B | R | TRUBKA PEVNÁ BEZHALOG 1563HF FA 320N63/58,2MM 3M ČERNÁ | m | 0,00 | 9,00 | 9,00 | | | 331,20 | 2 980,80 |
| 5 | | ukončení kabelů do 4 x 120 (cena dle SOD + 15% dle dodatku č.3) Rozpojovací jističi: skříně pro venkovní vedení obsahující jednu sadu pojistkových spodků 1 do 250A, SV101/NSW1W-C - komplet, kompletní dodávka a montáž | ks | 0,00 | 4,00 | 4,00 | | | 482,30 | 1 849,20 |
| C | R | | ks | 0,00 | 2,00 | 2,00 | | | 8 918,40 | 17 836,80 |

Celkem Kč bez DPH = 33 360,60

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke ZL č.1 - Převěs přípojky NN přes vjezd do DPMO - způsobilé náklady MP

Stavba: „Kýlešovice - novostavba hasičské zbrojnice“
 Objekt: SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

Investor: Statutární město Opava
 Zhotovitel: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena/MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|---------|-----------|
| 3 | 132301101R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 15°0,35°0,35 | m3 | -1,838 | 246,10 | -452,21 |
| 4 | 132301109R00 | Příplatek za teplost - Hloubení rýh 60 cm v hor.4 | m3 | -1,838 | 30,80 | -56,60 |
| 5 | 161101101R00 | Svrásil přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | -1,838 | 41,00 | -75,34 |
| 6 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | -2,360 | 184,60 | -435,68 |
| 9 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | -1,838 | 143,60 | -263,87 |
| 11 | 1/2 | Poplatek za skládku | T | -4,250 | 102,60 | -436,05 |
| 14 | 113107223R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm 15°0,35 | m2 | -5,250 | 123,10 | -646,28 |
| 15 | 113107242R00 | Odstranění podkladu nad 200 m2, živčného tl.10 cm 15°0,35 | m2 | -5,250 | 61,50 | -322,88 |
| 16 | 113108442R00 | Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut. se žvič. pojivem | m2 | -5,250 | 61,50 | -322,88 |
| 22 | 564751111R00 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm | m2 | -5,250 | 123,10 | -646,28 |
| 25 | 564851111R00 | Podklad ze žtěrkořdi po zhutnění tloušťky 15 cm 0/63 | m2 | -5,250 | 123,10 | -646,28 |
| 27 | 565131211R00 | Podklad z obal kamen. ACP 16+, š nad 3 m, tl. 5 cm | m2 | -5,250 | 410,20 | -2 153,55 |
| 28 | 571905111R00 | Posyp krytu kamenivem drceným do 25 kg/m2 | m2 | -5,250 | 41,00 | -215,25 |
| 29 | 573211111R00 | Posřtk živčiny spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 | m2 | -5,250 | 30,80 | -161,70 |
| 30 | 573312311R00 | Prořiti podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kg/m2 | m2 | -5,250 | 143,60 | -753,90 |
| 31 | 57811323R00 | Koberec asfalt.mastix SMA 16 S (AKMH) nad 3 m,4 cm | m2 | -5,250 | 328,20 | -1 723,05 |
| 32 | 577151123R00 | Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm | m2 | -5,250 | 482,30 | -2 584,58 |

Dle dodatku č.3 - 15% navýšení ceny

Celkem Kč bez DPH

-13 680,81

-1 784,45

VCP - doplnění silniční vpusti

| | | |
|----|---------|-------------------------------|
| S: | 2017/07 | Novostavba hasičské zbrojnice |
| O: | SO 02 | Zpevněné plochy |
| R: | 02 | DPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 8 077,91 |
| 3 | 132301101R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 | m3 | 4,32000 | 246,10 | 1 063,15 |
| 4 | 132301109R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 | m3 | 2,16000 | 30,80 | 66,53 |
| 5 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | 2,16000 | 41,00 | 88,56 |
| 6 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 4,32000 | 184,60 | 797,47 |
| 7 | 171101103R00 | Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS | m3 | 0,00000 | 143,60 | 0,00 |
| 8 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku | m3 | 4,32000 | 41,00 | 177,12 |
| 9 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním | m3 | 4,32000 | 143,60 | 620,35 |
| 10 | 1/1 | Kamenivo pro zásyp | m3 | 4,16000 | 820,40 | 3 412,86 |
| 11 | 1/2 | Poplatek za skládku | T | 7,78000 | 102,60 | 798,23 |
| | | Dodatek č.3 - vyšší moc 15% | | | | 1 053,64 |
| | | Potrubí a konstrukce na trubním vedení | | | | 15 317,69 |
| | | Potrubí z trub plastových odpadních DN do 150 mm | m | 9,00000 | 385,00 | 3 465,00 |
| | | d = 9mm | | | | |
| | | Uliční vpust' z plastu - dodávka a osazení včetně mříže a zřízení podkladní konstrukce | ks | 1,00000 | 11 852,69 | 11 852,69 |
| Celkem | | | | | | 23 395,60 |

| Poz. | Popis | MJ | Mn. | Jedn.dod. | Dodávka | Jedn.mont. | Montáž | Jedn.cena | Cena celkem |
|---|--|----|-----|-----------|------------------|------------|----------------|-----------|------------------|
| Zařízení č. 1 - Větrání šaten v 1.np | | | | | | | | | |
| MĚNĚPRACE | | | | | | | | | |
| 1.2.2 | Uzavírací klapka kruhová Ø100mm vč. servopohonu 230V + koncový spínač vč. kabeláže k VZT jednotce do 5m Dle dodatku č.3 - 15% navýšení ceny | ks | -1 | 1 810,00 | -1 810,00 | 148,00 | -148,00 | 1 958,00 | -1 958,00 |
| | | | | | -271,50 | | -22,20 | | -293,70 |
| | Celkem bez DPH | | | | -2 081,50 | | -170,20 | | -2 251,70 |

| Poz. | Popis | MJ | Mn. | Jedn.dod. | Dodávka | Jedn.mont. | Montáž | Jedn.cena | Cena celkem |
|-----------------------|---|----------------|-----|------------------|-----------------|------------------|----------|-----------|-------------|
| VICEPRÁCE | | | | | | | | | |
| | Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I | m | 10 | 541,65 | 5 416,50 | 205,85 | 2 058,50 | 747,50 | 7 475,00 |
| | Ohebná hadice d=100mm | m | 1 | 73,60 | 73,60 | 69,00 | 69,00 | 142,60 | 142,60 |
| | Teplná kaučuková izolace s Al polem tl.30mm, samolepicí | m ² | 7 | 614,00 | 4 298,00 | 171,35 | 1 199,45 | 785,35 | 5 497,45 |
| | Výfukový kus se sítím, dn=100 | ks | 1 | 220,00 | 220,00 | 175,00 | 175,00 | 395,00 | 395,00 |
| | Doplnění tvarovek pro spiro potrubí dn=250 | ks | 4 | 490,00 | 1 960,00 | 266,42 | 1 065,68 | 756,42 | 3 025,68 |
| | | | | 11 968,10 | 4 567,63 | 16 535,73 | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | | | | | |

VCP

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE

Část: SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ REVIZE 01

KÓD CPV 45311000-0

| č.poj. | VCP zkrácený popis | m.j. | množs. | cena | | | |
|--------|--|------|--------|----------|-----------|--------|------------------|
| | | | | dodávka | | montáž | |
| | | | | jedn. | poř.celk. | jedn. | poř.celk. |
| | Materiál/montáž | | | | | | |
| 16 | CYKY-J 3X1,5 (C) | m | 210 | 14,00 | 2 940,00 | 15,50 | 3 255,00 |
| | JYSTY 4x2x0,8 | m | 185 | 25,30 | 4 680,50 | 18,40 | 3 404,00 |
| | kabel utp cat 5e OUTDOR | m | 55 | 13,80 | 759,00 | 13,80 | 759,00 |
| 35 | tr tuhá d25 PVC | m | 25 | 14,60 | 365,00 | 28,00 | 700,00 |
| | chránička plastová KF09040 | m | 76 | 20,70 | 1 573,20 | 32,20 | 2 447,20 |
| | tláč. ovládac s doutnavkou, IP44 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá | ks | 14 | 238,53 | 3 339,42 | 51,80 | 725,20 |
| | rozvzděč RMS1 | | | | | | |
| | impulsní relé BR-216-20 | ks | 9 | 552,00 | 4 968,00 | 488,75 | 4 398,75 |
| | pomocné relé 782L/230 V AC | ks | 3 | 362,25 | 1 086,75 | 488,75 | 1 466,25 |
| | jistič s chráničem LF110B/2P/0,03S/10A | ks | 1 | 2 559,75 | 2 559,75 | 488,75 | 488,75 |
| | svorkovnice RSA1.5 | ks | 24 | 11,50 | 276,00 | 11,50 | 276,00 |
| | Celkem | | | | 22 547,62 | | 17 920,15 |
| | Celkem VCP | | | | | | 40 467,77 |

MP

Stavba: OPAVA - KYLEŠOVICE NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBRojNICE

Část: SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ REVIZE 01

KÓD CPV 45311000-0

| č.poi. | MP zkráceny popis | m.j. | množs. | cena | | | |
|--------|-------------------------------------|------|--------|---------|-----------|--------|------------------|
| | | | | dodávka | | montáž | |
| | | | | jedn. | poř.celk. | jedn. | poř.celk. |
| | Materiál/montáž | | | | | | |
| 53 | Střídav.přep.(6) - strojek, kryt | ks | -14 | 139,90 | -1 958,60 | 51,80 | -725,20 |
| | Celkem | | | | -1 958,60 | | -725,20 |
| | Dle dodatku č.3 - 15% navýšení ceny | | | | -293,79 | | -108,78 |
| | Celkem MP | | | | | | -3 086,37 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

KSO:

801 67

Místo:

Opava- Kylešovice

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-22 346,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis: NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -22 346,09

PSV - Práce a dodávky PSV -22 346,09

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

781 - Dokončovací práce - obklady

799 - Samostatné rozpočty prací PSV -22 346,09

SOUPIS MP

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis: NV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice

Datum:

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|--------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -22 346,09 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | -22 346,09 | |
| D | | 799 | Samostatné rozpočty prací PSV | | | | -22 346,09 | |
| 20 | K | 799-19 | Dodávka a montáž prosklené vitríny se sochou sv. Floriána do niky ve zdivu | soubor | -1,000 | 19 431,38 | -19 431,38 | dle specialistů |
| PP | | | Dodávka a montáž prosklené vitríny se sochou sv. Floriána do niky ve zdivu | | | | | |
| W | | | * podrobnosti viz. tabulka zámečnických výrobků | | | | | |
| W | | | * včetně dílenského zpracování úchytných a kotvicích prvků, nosného rámu | | | | | |
| W | | | * včetně sochy, zateplení niky PIR izolací tl. 140 mm, okapníčky nad a pod vitrinou Tlžň předzvětralý | | | | | |
| W | | | * úprava vnitřní části niky, perlínkou do tmelu a výmalba | | | | | |
| W | | | * povrchové úpravy 1,0 | | 1,000 | | | |
| Dle dodatku č.3 - vyšší moc 15% navýšení ceny | | | | | | | -2 914,71 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
Objekt:
NV - Nezpůsobilé výdaje
Soupis:
NV VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Opava- Kylešovice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:

[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-690 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje

Soupis: **NV VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Opava- Kylešovice

Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-690 000,00

VN - Vedlejší náklady

-690 000,00

SOUPIS MP

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
 Objekt: NV - Nezpůsobilé výdaje
 Soupis: NV VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Opava- Kylešovice
 Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava
 Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum:
 Projektant:
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-------------------------------|-----|-------|---|-------|----------|--------------|--------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -690 000,00 | |
| D | VN | | Vedlejší náklady | | | | -690 000,00 | |
| 20 | K | R-D14 | Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka 600 000 Kč | kompl | -1,000 | 600 000,00 | -600 000,00 | VLASTNÍ |
| | | PP | Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka 600 000 Kč Dle dodatku č.3 - vyšší moc 15% navýšení ceny | | | | -90 000,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

KSO:

Místo: Opava- Kylešovice

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet byl tvořen dle následujících příloh A. Průvodní zpráva B. Souhrnná technická zpráva C. Situační výkresy D.1.1 Architektonicko-stavební řešení D.1.2 Stavebně konstrukční řešení D.1.3 Požární bezpečnostní řešení D.1.4 Technika prostředí staveb

Cena bez DPH

-193 666,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice

Objekt:

ZV - Způsobilé výdaje

Soupis:

ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo:

Opava- Kylešovice

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava

Projektant:

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-193 666,10

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

8 - Trubní vedení

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

94 - Lešení a stavební výtahy

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

-193 666,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Pevňákové krytiny

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiořesová opatření

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

-193 666,10

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

799 - Samostatné rozpočty prací PSV

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Hasičské zbrojnice Opava-Kylešovice
 Objekt: ZV - Způsobitě výdaje
 Soupis: ZV SO 01 - Hasičská zbrojnice

Místo: Opava- Kylešovice
 Zadavatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava
 Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum:

Projektant:
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|------------|---|------|----------|--------------|--------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -193 666,10 | |
| 0 | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | -193 666,10 | |
| 0 | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | -193 666,10 | |
| 372 | K | 767161RP71 | Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně zapojení a napojení na el. síť | komp | -1,000 | 168 405,30 | -168 405,30 | VLASTNÍ |
| | PP | | Dodávka a montáž elektrického sušáku hadic včetně zapojení a napojení na el. síť | | | | | |
| | W | | *dodávka a montáž včetně kolení , kotvicích prvků, pomocných konstrukcí " I | | 1,000 | | | |
| | W | | *sušák pro 50 hadic na celou délku, hmotnost hadic 1,0 t, rozměr prostoru pro sušák 2.2x1,6x12,0 m" | | | | | |
| | W | | * průměr sušáku 1,5 m, rychlost zdvihu 25 m/min, hmotnost sušáku 400 kg" | | | | | |
| | W | | * včetně nosné konstrukce specifikace dle dodavatele sušáku" | | | | | |
| Dle dodatku č.3 - vyšší moc 15% navýšení ceny | | | | | | | -25 260,80 | |